
Minikonference  
odborného panelu čtenářské 
graMotnosti

22.  11.  2017Praha
Německá škola v Praze, 

Schwarzenberská 700/1,  
158 00 Praha 5 – Jinonice

9.30 - 16.30

Národní ústav pro vzdělávání
Projekt Podpora práce učitelů

www.gramotnostiproucitele.cz
www.nuv.cz

www.gramotnostiproucitele.cz%0D
www.nuv.cz


program:
1. podpora učitelů jako základ úspěšného rozvíjení gramotností žáků

 » Co funguje v učení učitelů 

2. koncepce setkávání čtenářského a pisatelského panelu
 » Výzvy, které řešíme ve svých organizacích/projektech, jako příležitost pro společné učení
 » Klíčové oblasti rozvoje čtenářské a pisatelské gramotnosti

3. dílna čtení jako funkční formát rozvíjení čtenářské gramotnosti 
 » Naše zkušenosti s dílnou čtení
 » Dílna čtení a prožitkové čtenářství 
 » Společný diskurz, pojmové zakotvení a vzdělávací cíle

4. Výstupy projektu ppuč
 » Očekávané výsledky učení pro uzlové body gramotností
 » Další výstupy projektu

Promyslete si předem ve svých organizacích a projektech, co z toho, co momentálně děláte, je výzvou nebo problémem, 
který chcete řešit vzhledem ke čtení a čtenářství dětí, s dopadem na jejich učení. Na listopadovém setkání společně pořídíme 
soupis těchto výzev, abychom se jim mohli systematicky dále věnovat na dalších setkáních. 

V místě je zajištěno občerstvení a oběd (vegetariánský oběd je možný, požadavek nahlaste předem). Parkování je možné 
v omezeném počtu (5 parkovacích míst). Dobré spojení z centra metrem linkou B, stanice Nové Butovice.

Zveme Vás na minikonferenci 
odborného panelu pro čtenářskou  
(a pisatelskou) gramotnost


